“Na frente 15,00 metros confrontando com a Rua 

F-12; à direita 26,32 metros confrontando com o Lote n° 04; ao fundo 15,40 metros confrontando com o Lote n° 29 e à esquerda 22,82 

metros confrontando com o Lote n° 02”. 

VALOR DO PRIMEIRO LEILÃO: R$ 92.133,81 (Noventa e dois mil, cento e trinta e três reais e oitenta e um centavos); 

VALOR DO SEGUNDO LEILÃO (VALOR DO DÉBITO): R$ 95.047,68 (Noventa e cinco mil, quarenta e sete reais e sessenta e 

oito centavos); 

MATRÍCULA Nº 4.407. Jandaia-GO. Um Imóvel Urbano situado na Avenida Governador dos Mutirões, sito no Setor Redentor I, nesta 

cidade, consistente do Lote n° 29 da Quadra 17, com a área de 368,55 m², compreendido dentro das seguintes divisas:

[...]

metros confrontando com a Avenida Governador dos Mutirões; à direita 22,82 metros confrontando com o Lote n° 30; ao fundo 15,40 

metros confrontando com o Lote n° 03 e à esquerda 26,32 metros confrontando com o Lote n° 28”. 

VALOR DO PRIMEIRO LEILÃO: R$ 92.133,81 (Noventa e dois mil, cento e trinta e três reais e oitenta e um centavos); 

VALOR DO SEGUNDO LEILÃO (VALOR DO DÉBITO): R$ 95.047,68 (Noventa e cinco mil, quarenta e sete reais e sessenta e 

oito centavos); 

REGRAS DO LEILÃO ELETRÔNICO: Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site 

www.vecchileiloes.com.br e se habilitar acessando a página deste leilão, clicando na opção login (novo cadastro), para novos usuários, com